Об утверждении документов к новому

2024-2025 учебному году.

                                        ПРИКАЗ № 64                                  от 30.08.2024 г.

       На основании Решения педагогического совета № 1 от 30.08.2024 г. для реализации в

2024 – 2025 учебном году дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ, согласно лицензии № 1931 от 20.06.2016 г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ и рабочих программ к ним на 2024-2025 учебный год (Приложение №

1).

2. Утвердить годовой календарный учебный график работ центра на 2024-2025

учебный год (Приложение № 2)

3. Утвердить расписание работы объединений на сентябрь 2024 года (Приложение

№ 3).

4.  И. О. Заместителя директора по УВР Филимонову Ю.Ф. взять под контроль

обеспечение и реализацию общеобразовательных общеразвивающих программ на

2024- 2025 учебный год.

 5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       М.Ф. Сауляк

Ознакомлены:

              Администрация Кировского района Санкт-Петербурга

Отдел образования
Государственное бюджетное  учреждение дополнительного

образования детский морской

Центр «Юный моряк»

Кировского района Санкт-Петербурга

198216, Санкт-Петербург, Ленинский пр., 132, к.2, тел./факс 377-42-12,

E-mail: KUM@kirov.spb.ru

mailto:KUM@kirov

		2024-09-13T11:56:49+0300
	Директор М.Ф.Сауляк